
 MUNICIPIO DE CAMPO REDONDO Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Pesquisa Mercadológica Exercício: 2024  Pág.: 1/1

Pesquisa Nº: 21/2024 Nº Processo: 27,00/2024 Período: 07/10/2024 a 08/10/2024 Tipo de Cálculo: Valor Médio Valor Final: 30.000,00

Objeto: Contratação de serviço de Auditoria independente para análise de processos relacionados a Licitações e contratações direta (Inexigibilidade e Dispensa de Licitações) desta 

Câmara Municipal no período de 2023/2024

AGIL 
CONTADORES 

LTDA

AMERICO 
SERVIÇOS E 

CONSULTORIA

A L B LEITE 
ASSESSORIA

UndQtd.Item - Código - Especificação

Proposta(s) do(s) Fornecedor(es) Vlr. Médio 

Unitário Vlr. Médio Total

1 - 0031752 - Contratação de serviço de Auditoria 

independente para análise de processos relacionados 

a Licitações e contratações direta (Inexigibilidade e 

Dispensa de Licitações) desta Câmara Municipal no 

período de 2023/2024

 1,00 Serviço  32.000,00  30.000,00  28.000,00  30.000,00  30.000,00

Valor Médio Total do Lote  30.000,00

Totais  32.000,00  30.000,00  28.000,00

* Preço Descartado ( Valor Inexequível ou outros motivos)

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: FRANCISCA FRANCINEIDE DEDE DE LIMA


